
MODULISTICA

P02/c MD03
Rev. 5

del 18/1/2011

Palazzo Comunale
Via Primo Maggio 20054 - Segrate

Telefono 02/26.902.1 Fax 02/21.33.751
C.F. 83503670156 - P.I. 01703890150

IL DIRIGENTE

RICHIAMATA la determina dirigenziale della Direzione Affari Generali e Servizi al Cittadino n. 1167 del
26/10/2023, ad oggetto “Procedura aperta per affidamento gestione Biblioteche decentrate di Cascina
Ovi e Redecesio, per la durata di 36 mesi, eventualmente prorogabili per 24 mesi, mediante la piattaforma
Sintel di ARIA S.p.A. – decisione di contrarre – CIG: A0224BD61B”;

VISTO l’art. 93, comma 1, D.Lgs. 36/2023, che prescrive, nei casi di aggiudicazione con il criterio dell’offerta
economicamente piů vantaggiosa, che la nomina dei commissari e la costituzione della commissione
debbano avvenire dopo la scadenza del termine fissato per la presentazione delle offerte;

DATO ATTO che il termine fissato per la presentazione delle offerte č scaduto il 05/12/2023 alle ore 12:00;

ACQUISITI i curricula dei dipendenti sotto indicati, dai quali risulta che i medesimi sono in possesso del
necessario inquadramento giuridico, di adeguate competenze professionali e di esperienza con riferimento
all'oggetto della gara e pertanto idonei a ricoprire l'incarico in oggetto:

- Ing. Annapaola De Lotto, Dirigente della Direzione Territorio e Sviluppo Economico del Comune di Segrate;
- Dott.ssa Clara Bossi, Funzionaria della Sezione Servizi Demografici e al Cittadino del medesimo Comune;
- Dott. Antonio Calvano, Funzionario della Sezione Istruzione e Formazione dello stesso Comune;

ACQUISITE altresě le dichiarazioni, rese dai medesimi dipendenti, circa l’insussistenza di cause di
incompatibilitŕ/astensione e di conflitti, anche potenziali, di interessi, allo svolgimento del ruolo di membro
della Commissione giudicatrice per la procedura in oggetto, agli atti;

VISTI:
- il D.Lgs. n. 36/2023 (Codice dei contratti pubblici);
- gli artt. 107 del D. Lgs. n. 267/2000;
- gli artt. 4 e 17 del D. Lgs. n. 165/2001;
- l’art. 83 dello Statuto Comunale;

DISPONE
 

DISPOSIZIONE

DIREZIONE DIREZIONE AFFARI GENERALI E SERVIZI AL CITTADINO

SEZIONE SEZIONE CULTURA EVENTI RAPPORTI CON LA CITTA'

DISPOSIZIONE
N° 209 Data

numerazione
05/12/2023

Oggetto: Nomina Commissione giudicatrice procedura aperta per affidamento gestione
Biblioteche decentrate di Cascina Ovi e Redecesio, per la durata di 36 mesi,
eventualmente prorogabili per 24 mesi, mediante la piattaforma Sintel di ARIA
S.p.A.



1. di nominare, nell’ambito della procedura per l'affidamento del servizio in oggetto, la
commissione giudicatrice, costituita come segue:

- Presidente: Ing. Annapaola De Lotto, Dirigente della Direzione Territorio e Sviluppo
Economico del Comune di Segrate;

- Commissario: Dott.ssa Clara Bossi, Funzionaria della Sezione Servizi Demografici e al Cittadino
del medesimo Comune;

- Commissario: Dott. Antonio Calvano, Funzionario della Sezione Istruzione e Formazione dello
stesso Comune;

2. di nominare, quale segretario verbalizzante senza diritto di voto, il Dott. Marco Larocca, Responsabile
della Sezione Gare o, in caso di sua assenza/impedimento, la Dott.ssa Francesca Sciascia, dipendente
in servizio presso la Sezione Gare;

3. di disporre la pubblicazione della presente determinazione all’Albo Pretorio e nella apposita sezione
di Amministrazione Trasparente del sito web istituzionale.

 
IL DIRIGENTE

posizionefirma_1#posizionefirma_1



	posizionefirma_1



